КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
11 апреля  2016 г.                    пгт Красногвардейское № 327-1

О депутатском запросе Вовка В.В.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом  Республики  Крым  от  08.08.2014  г.  №54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления в Республике Крым», на основании ст.26 Устава муниципального
образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым,  ст.104  Регламента
Красногвардейского  районного  совета  Республики  Крым,  рассмотрев  запрос
депутата Красногвардейского районного совета Республики Крым Вовка Вячеслава
Владимировича

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Направить в Администрацию Красногвардейского района Республики Крым
и  администрации  сельских  поселений  Красногвардейского  района  депутатский
запрос  Вовка  Вячеслава  Владимировича о  предоставлении  сведений  о
собственниках земельных участков (паев),  которые самостоятельно обрабатывают
земельные  участки,  расположенные  за  границами  населенных  пунктов,  с
последующим  рассмотрением  данного  вопроса  на постоянной  комиссии  по
вопросам  депутатской  деятельности,  местного  самоуправления,  защите  прав
граждан и взаимодействию с общественными организациями.

2. Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  на
портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения